
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 11815) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ Ł Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA ŁOWICKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Strona 1





Załącznik do uchwały Nr W
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia. ,2019 r.

W ydatki Powiatu Łowickiego

D ział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 13 920 219,40 0,00 13 920 219,40
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 785 711,00 0.00 13 785 711,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 355 000,00 -4 500,00 1 350 500,00
Powiatowy Zarząd D róg i Transportu w  Łowiczu 1 355 000,00 -4 500,00 1 350 500,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 252 000,00 4 500,00 256 500,00
Powiatowy Zarząd D róg i Transportu w  Łowiczu 252 000,00 4 500,00 256 500,00

4120 Składki na Fundusz P racy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych 31 030,00 -6 500,00 24 530,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 31 030,00 -6 500,00 24 530,00
4170 W ynagrodzenia bezosobowe 87 651,00 6 500,00 94 151,00

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w  Łowiczu 87 651,00 6 500,00 94 151,00
710 D ziałalność usługowa 1 267 037,00 0,00 1 267 037,00

71015 .. N adzór budowlany 427 037,00 0,00 427 037,00
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 92 400,00 10 626,00 103 026,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu 92 400,00 10 626,00 103 026,00

4020
W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby 
cywilnej 168 265,00 -5 976,00 162 289,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu 168 265,00 -5 976,00 162 289,00

4110 Składki na  ubezpieczenia społeczne 54 570,00 -3 800,00 50 770,00
Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w 
Łowiczu 54 570,00 -3 800,00 50 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych 3 259,00 -850,00 2 409,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu 3 259,00 -850,00 2 409,00

4400 O płaty za adm inistrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pom ieszczenia garażowe 19 516,00 940,00 20 456,00

Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w 
Łowiczu 19 516,00 940,00 20 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00 -940,00 4 988,00
Powiatowy Inspektorat N adzoru Budowlanego w  
Łowiczu 5 928,00 -940,00 4 988,00

754 B ezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 720 460,00 0,00 5 720 460,00

75411 K om endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 487 610,00 0,00 5 487 610,00

4050 U posażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 806 262,00 -35 000,00 3 771 262,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu 3 806 262,00 -35 000,00 3 771 262,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 140 672,00 55 772,00 196 444,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu 140 672,00 55 772,00 196 444,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne d la  żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 285 100,00 -20 772,00 264 328,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu 285 100,00 -20 772,00 264 328,00

801 Oświata i wychowanie 40 290 063,72 0,00 40 290 063,72
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 273 144,14 0,00 3 273 144,14

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 323 322,37 6 818,00 2 330 140,37
M łodzieżow y Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 588 890,00 2 818,00 591 708,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 1 734 432,37 4 000,00 1 738 432,37

Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 630,39 -18,00 155 612,39
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 43 035,00 -18,00 43 017,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnosprawnych 55 394,04 -6 800,00 48 594,04

M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  Kiernozi 11 596,00 -2 800,00 8 796,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 43 798,04 -4 000,00 39 798,04

80105 Przedszkola specjalne 500 423,08 0,00 500 423,08
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 374 577,00 1 500,00 376 077,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 374 577,00 1 500,00 376 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnosprawnych 8 409,00 -1 500,00 6 909,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 8 409,00 -1 500,00 6 909,00
80115 Technika 10 982 503,43 0,00 10 982 503,43

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 7 556 336,26 5 250,00 7 561 586,26
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 3 761 631,78 5 250,00 3 766 881,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 246 649,85 -9 618,00 1 237 031,85
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 1 w  Łowiczu 322 311,85 982,00 323 293,85
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 585 338,00 -10 600,00 574 738,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnosprawnych 145 005,00 4 368,00 149 373,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 1 w  Łowiczu 35 267,00 -982,00 34 285,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 68 216,00 5 350,00 73 566,00

4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 2 000,00 -2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 740,00 -298,88 30 441,12
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 10 000,00 -298,88 9 701,12

4260 Zakup energii 334 562,00 4 418,16 338 980,16
Zespół Szkół Ponadpodstawowych-Nr 2 Centrum ' 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 54 000,00 4 418,16 58 418,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 441,00 319,00 7 760,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 4 481,00 319,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 800,00 -800,00 144 000,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 69 900,00 -800,00 69 100,00

4360 Opłaty z tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 15 100,00 -1 000,00 14 100,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -638,28 4 361,72
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 5 000,00 -638,28 4 361,72

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 226 944,05 0,00 1 226 944,05
4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 891 725,04 3 100,00 894 825,04

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

466 360,04 3 100,00 469 460,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 759,00 -2 835,00 142 924,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 1 w  Łowiczu 50 881,00 1 165,00 52 046,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 72 669,00 -4 000,00 68 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnosprawnych 17 999,00 -265,00 17 734,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 1 w  Łowiczu 6 228,00 -1 165,00 5 063,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu

8 902,00 900,00 9 802,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 759 050,90 0,00 8 759 050,90

4140
W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 200,00 -1 500,00 2 700,00

II Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 4 200,00 -1 500,00 2 700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 800,00 1 500,00 10 300,00

Strona 2



II L iceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 4 700,00 1 500,00 6 200,00
80130 Szkoły zawodowe 2 760 824.62 0,00 2 760 824,62

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 858 476,19 1 230,00 1 859 706,19
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Z aw odow ego w  Łowiczu 193 931,04 1 230,00 195 161,04

4110 Składki n a  ubezpieczenia społeczne 306 647,13 -1 500,00 305 147,13
Zespół Szkół Ponadpodstaw ow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodow ego w Łowiczu 31 871,00 -1 500,00 30 371,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych

38 524,41 270,00 38 794,41

Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 3 880,00 270,00 4 150,00

80134 Szkoły zaw odowe specjalne 1 235 666,53 0,00 1 235 666,53
4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 938 937,00 1 000,00 939 937,00

Specjalny O środek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 938 937,00 1 000,00 939 937,00

4120 Składki na  Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób Niepełnospraw nych 21 861,00 -1 000,00 20 861,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 21 861,00 -1 000,00 20 861,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego., placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

459 789,00 0,00 459 789,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 132 064,08 2 300,00 134 364,08
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Z awodow ego w  Łowiczu 132 064,08 2 300,00 134 364,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 346,00 -2 200,00 19 146,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 21 346,00 -2 200,00 19 146,00

4120 Składki na Fundusz P racy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych 3 400,00 -100,00 3 300,00

Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 3 400,00 -100,00 3 300,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 183 265,00 6 735,00 190 000,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodow ego w  Łowiczu , 183 265,00 6 735,00 190 000,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 1 000,00 -600,00 400,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 C entrum  
K ształcenia Zawodow ego w  Łowiczu 1 000,00 -600,00 400,00

4260 Zakup energii 5 500,00 650,00 6 150,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 5 500,00 650,00 6 150,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 300,00 300,00 600,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum  
K ształcenia Zawodow ego w  Łowiczu 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -7 000,00 23 500,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w Łowiczu 30 500,00 -7 000,00 23 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 550,00 -85,00 465,00
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 550,00 -85,00 465,00

80195 Pozostała działalność 9 794 499,21 0,00 9 794 499,21
3261 Inne formy pomocy dla uczniów 10 421,14 790,00 11 211,14

Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 2 Centrum 
K ształcenia Z aw odow ego w Łowiczu 10 421,14 790,00 11 211,14

3267 Inne formy pom ocy dla uczniów 13 188,39 2 647,76 15 836,15
I Liceum  O gólnokształcące w  Łow iczu 0,00 2 451,54 2 451,54
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 8 888,39 196,22 9 084,61

3269 Inne form y pom ocy dła uczniów 323,41 160,34 483,75
I Liceum O gólnokształcące w  Łowiczu 0,00 148,46 148,46
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 323,41 11,88 335,29

4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 15 753,40 5 200,00 20 953,40
Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 4 w  Łowiczu 2 553,66 5 200,00 7 753,66

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 385,49 2 750,40 6 135,89
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 765,97 2 750,40 3 516,37

4129 Składki na  Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych 456,77 264,60 721,37

Strona 3



Zespól Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Ł ow ien i 73,80 264,60 338,40
4179 W ynagrodzenia bezosobow e 5 604,38 16 800,00 22 404,38

Zespół Szkół Ponadpodstawow ych N r 4 w  Łowiczu 2 569,01 16 800,00 19 369,01
4219 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 14 146,00 3 808,98 17 954,98

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 2 443,51 3 808,98 6 252,49
4301 Zakup usług pozostałych 1 113 579,11 -790,00 1 112 789,11

Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 2 Centrum 
K ształcenia Zawodowego w  Łowiczu 683 264,55 -790,00 682 474,55

4307 Zakup usług pozostałych 1 860 304,63 -2 647,76 1 857 656,87
1 Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 134 137,24 -2 451,54 131 685,70
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 1 122 798,01 -196,22 1 122 601,79

4309 Zakup usług pozostałych 133 430,89 -28 984,32 104 446,57
I Liceum  O gólnokształcące w  Łowiczu 8 123,06 -148,46 7 974,60
Zespół Szkół Ponadpodstawowych N r 4 w  Łowiczu 104 405,18 -28 835,86 75 569,32

852 Pom oc społeczna 6 963 707,94 0,00 6 963 707,94
85218 Powiatowe centrą pom ocy rodzinie 881 469,94 0,00 881 469,94

4300 Zakup usług pozostałych 41 880,00 -1 571,00 40 309,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w  Łowiczu 41 880,00 -1 571,00 40 309,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 377,00 1 571,00 19 948,00
Powiatowe Centrum Pomocy R odzinie w  Łowiczu 18 377,00 1 571,00 19 948,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 590 674,04 0,00 6 590 674,04
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 605 199,47 0,00 1 605 199,47

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 916 367,00 3 000,00 919 367,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 916 367,00 3 000,00 919 367,00

4120 Składki na  Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz W sparcia Osób N iepełnospraw nych 22 349,00 -3 000,00 19 349,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 22 349,00 -3 000,00 19 349,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 56 510,00 -2 500,00 54 010,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łowiczu 56 510,00 -2 500,00 54 010,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 613,00 600,00 2 213,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 1 613,00 600,00 2 213,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 559,01 1 900,00 48 459,01

Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w  Łowiczu 46 559,01 1 900,00 48 459,01
85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterapii - n N:;.-. 3 095 457,65 0,00 3 095 457,65

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1 786 633,00 4 962,00 1 791 595,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 1 786 633,00 4 962,00 1 791 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 485,00 -4 962,00 108 523,00
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w  K iernozi 113 485,00 -4 962,00 108 523,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 0,00 220 000,00

90019
W pływy i w ydatki zw iązane z grom adzeniem środków 
z  opłat i kar za korzystanie ze środowiska 220 000,00 0,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -110,00 14 890,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 15 000,00 -110,00 14 890,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 110,00 110,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 0,00 110,00 110,00

Razem: 105 559 575,30 0,00 105 559 575,30

Strona 4


